Allegato delibera di variazione del bilancio
Rif. Delibera di Giunta n. .......... del..........

SPESE

Missione

Programma

Titolo

Macro Aggregato

Capitolo

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

Residui presunti Previsione di competenza

Previsione di cassa

Fondo Pluriennale Vincolato

Capitolo di entrata
correlato

13

104

7602

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

104

7604

7606

7610

7614

7616

7628

7636

7640

7644

7655

7656

7660

7662

FSN PARTE CORRENTE
FUNZIONAMENTO
DELL'IST.ZOOP.SPERIM.DEL
MEZZOGIORNO DI PORTICI
(Legge 23/12/1975 n.745, 1°
comma, lett.A, art.9, L.833/78,
art.51)",

Contributo statale contratto
dipendenti Istituto Zooprofilattico
Sperimentale del Mezzogiorno di
Portici (Art.3, comma 52
L.350/2003 - Delibera CIPE n.26
del 29/09/2004)"

Contributo Regionale all'Istituto
Zooprofilattico Sperimentale del
Mezzogiorno di Portici nelle
spese di funzionamento (L.R.
23/01/1979 N.7)
Trasferimento risorse
all'lstituto Zooprofilattico
Sperimentale del
Mezzogiorno di Portici per
le attivita connesse
allemergenza derivante
dall'influenza aviaria”

Funzionamento
Osservatorio
Epidemiologico
Veterinario”

Piano di sorveglianza regionale pr
la B.S.E. e altre malattie virali e
batteriche — convenzione con
I'lstituto Zooprofilattico
Sperimentale del Mezzogiorno di
Portici”

Piano straordinario
brucellosi bufalina e
ovicaprina (L.R. n.6/99)",

Gestione informatica banca dati
regionale veterinari”,

D.P.R. 30/4/96 n.317 e
succ.modificazioni —
Identificazione registrazione
patrimonio bovino — gestione
banca dati regionale e nazionale”

Indennita di abbattimento animali
per costo smaltimento carcasse
emergenza diossina”,

Spese per il funzionamento del
nucleo di controllo ufficiale
regionale - Reg. CE 882/04 —
liquidazione alle AA.SS.LL.,
Universita e 1.Z.S.M.",

Polo Integrato (P.1.) per le
prestazioni sanitarie di elevata
complessita la didattica e la
ricerca in materia di sicurezza
alimentare e sanita pubblica
veterinaria — Centri di riferimento
regionali”,

“Adempimenti di livello regionale
in attuazione della normativa
comunitaria in materia di sanita’
veterinaria e sicurezza alimentare
—Reg.CEE n.178/2002 e
n.882/2004

Osservatorio Regionale per la
Sicurezza Alimentare — L.R.
n.4/2011",

21.606.945,00

21.606.945,00

756

538.912,00

258.229,00

300.000,00

650.000,00

1.300.000,00

50.000,00

600.000,00

30.000,00

120.000,00

40.000,00

150.000,00

300.000,00

660.000,00

538.912,00

258.229,00

300.000,00

650.000,00

1.300.000,00

50.000,00

600.000,00

30.000,00

120.000,00

40.000,00

150.000,00

300.000,00

660.000,00

1393

166

166

166

166

166

166

1254

166

166

166

166

166

Totale Titolo 1 del
Programma 1

26.604.086,00

26.604.086,00

Tor

ter hip:/

burc.regione.campani

a.it



Totale Programma 1 della

Missione 13

26.604.086,00

26.604.086,00

13

7601

13

13

13

13

13

13

1 104

7603

7605

7607

7613

7615

7627

FSN PARTE CORRENTE
FUNZIONAMENTO
DELL'IST.ZOOP.SPERIM.DEL
MEZZOGIORNO DI PORTICI
(Legge 23/12/1975 n.745, 1°
comma, lett.A, art.9, L.833/78,
art.51) — Pagamento all'lstituto
Zooprofilattico Sperimentale del
Mezzogiorno di Portici"

21.606.945,00

21.606.945,00

756

Contributo statale contratto
dipendenti Istituto Zooprofilattico
Sperimentale del Mezzogiorno di
Portici (Art.3, comma 52
L.350/2003 - Delibera CIPE n.26
del 29/09/2004)- Pagamento
alllstituto Zooprofilattico
Sperimentale del Mezzogiorno di
Portici”

“Contributo Regionale all'lstituto
Zooprofilattico Sperimentale del
Mezzogiorno di Portici nelle
spese di funzionamento (L.R.
23/01/1979 n..7 — Pagamento
all'l.Z.S.M. di Portici)"

“Trasferimento risorse alllstituto
Zooprofilattico Sperimentale del
Mezzogiorno di Portici per le
attivita connesse allemergenza
derivante dallinfluenza aviaria -
Pagamento all'lstituto
Zooprofilattico Sperimentale del
Mezzogiorno di Portici”,

“Funzionamento Osservatorio
Epidemiologico Veterinario —
Pagamento all'lstituto
Zooprofilattico Sperimentale del
Mezzogiorno di Portici”,

: “Piano di sorveglianza regionale
per la B.S.E. e altre malattie virali
e batteriche — convenzione con
I'lstituto Zooprofilattico

Sperimentale del Mezzogiorno di
Portici”

“Piano straordinario brucellosi
bufalina e ovicaprina (L.R.
n.6/99) — Pagamento all'lstituto
Zooprofilattico Sperimentale del

Mezzogiorno di Portici”,

538.912,00

258.229,00

300.000,00

650.000,00

1.300.000,00

50.000,00

538.912,00

258.229,00

300.000,00

650.000,00

1.300.000,00

50.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it

1393

166

166

166

166

166




13

13

13

13

13

13

13

104

104

104

104

104

104

7635

7639

7643

7653

7657

7661

7663

"Gestione informatica banca dati
regionale veterinari — Pagamento
all'lstituto Zooprofilattico
Sperimentale del Mezzogiorno di
Portici",

D.P.R. 30/4/96 n.317 e
succ.modificazioni —
Identificazione registrazione
patrimonio bovino — gestione
banca dati regionale e nazionale -
Pagamento Istituto Zooprofilattici
Sperimentale”,

“Indennita di abbattimento animali
per costo smaltimento carcasse
emergenza diossina —
Pagamento all'lstituto
Zooprofilattico Sperimentale del
Mezzogiorno di Portici"

Spese per il funzionamento del
nucleo di controllo ufficiale
regionale - Reg. CE 882/04 —
Pagamento all'lstituto
Zooprofilattico Sperimentale del
Mezzogiorno di Portici”,

“Polo Integrato (P.1.) per le
prestazioni sanitarie di elevata
complessita’ la didattica e la
ricerca in materia di sicurezza
alimentare e sanita’ pubblica
veterinaria — Centri di riferimento
regionali — Pagamento all'lstituto
Zooprofilattico Sperimentale del
Mezzogiorno di Portici"

“ Adempimenti di livello regionale
in attuazione della normativa
comunitaria in materia di sanita
veterinaria e sicurezza alimentare
— Reg.CEE n.178/2002 e
n.882/2004 — Pagamento a
favore delll.Z.S.M di Portici”,

"Osservatorio Regionale per la
Sicurezza Alimentare — L.R.
n.4/2011 — Pagamento all'Istituto
Zooprofilattico Sperimentale del
Mezzogiorno di Portici”,

600.000,00

30.000,00

120.000,00

40.000,00

150.000,00

300.000,00

660.000,00

600.000,00

30.000,00

120.000,00

40.000,00

150.000,00

300.000,00

660.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it

166

1254

166

166

166

166

166




Totale Titolo 1 del

26.604.086,00 26.604.086,00 26.604.086,00 26.604.086,00
Programma N

Totale Programma 1 della
26.604.086,00 26.604.086,00 26.604.086,00 26.604.086,00

[Missione 13
Totale Missione 1 26.604.086,00 26.604.086,00 26.604.086,00 26.604.086,00
Totale Spese 26.604.086,00 26.604.086,00 26.604.086,00 26.604.086,00

fonte: http://burc.regione.campania.it
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