Allegato delibera di variazione del bilancio Rif. Delibera di Giunta n. del

SPESE

				9		VARIAZIONI							ta	
one	nma	0	gregato	olo	DEMONSTRATION	Residui presunti Previsione di competenza			Prevision	e di cassa	Fondo Plurien	nale Vincolato	di entra elato	
Missione	Programma	Titolo	Macro Aggregato	Capitolo	DENOMINAZIONE	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	Capitolo di entrata correlato
13	1	1	104	7602	FSN PARTE CORRENTE FUNZIONAMENTO DELL'IST.ZOOP.SPERIM.DEL MEZZOGIORNO DI PORTICI (Legge 23/12/1975 n.745, 1° comma, lett.A, art.9, L.833/78, art.51)°.				21.606.945,00		21.606.945,00			756
13	1	1	104	7604	Contributo statale contratto dipendenti Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiorno di Portici (Art.3, comma 52 L.350/2003 – Delibera CIPE n.26 del 29/09/2004)"				538.912,00		538.912,00			1393
13	1	1	104	7606	Contributo Regionale all'Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiorno di Portici nelle spese di funzionamento (L.R. 23/01/1979 N.7)				258.229,00		258.229,00			166
13	1	1	104	7610	Trasferimento risorse all'Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiorno di Portici per le attività connesse all'emergenza derivante dall'influenza aviaria"				300.000,00		300.000,00			166
13	1	1	104	7614	Funzionamento Osservatorio Epidemiologico Veterinario"				650.000,00		650.000,00			166
13	1	1	104	7616	Piano di sorveglianza regionale pr la B.S.E. e altre malattie virali e batteriche - convenzione con l'Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiorno di Portici [®]				1.300.000,00		1.300.000,00			166
13	1	1	104	7628	Piano straordinario brucellosi bufalina e ovicaprina (L.R. n.6/99)",				50.000,00		50.000,00			166
13	1	1	104	7636	Gestione informatica banca dati regionale veterinari,				600.000,00		600.000,00			166
13	1	1	104	7640	D.P.R. 30/4/96 n.317 e succ.modificazioni – identificazione registrazione patrimonio bovino – gestione banca dati regionale e nazionale"				30.000,00		30.000,00			1254
13	1	1	104	7644	Indennità di abbattimento animali per costo smaltimento carcasse emergenza diossina",				120.000,00		120.000,00			166
13	1	1	104	7655	Spese per il funzionamento del nucleo di controllo ufficiale regionale - Reg. CE 882/04 – liquidazione alle AA.SS.LL., Università e I.Z.S.M.",				40.000,00		40.000,00			166
13	1	1	104	7656	Polo Integrato (P.I.) per le prestazioni sanitarie di elevata complessità la didattica e la ricerca in materia di sicurezza alimentare e sanità pubblica veterinaria – Centri di riferimento regionali",				150.000,00		150.000,00			166
13	1	1	104	7660	"Adempimenti di livello regionale in attuazione della normativa comunitaria in materia di sanita' veterinaria e sicurezza alimentare – Reg.CEE n.178/2002 e n.882/2004				300.000,00		300.000,00			166
13	1	1	104 Totale Tit	7662	Osservatorio Regionale per la Sicurezza Alimentare – L.R. n.4/2011",				660.000,00		660.000,00			166
			Programi						26.604.086,00		26.604.086,00		one.cam	

1

fonte: http://burc.regione.campania.it

			e Program	ıma 1 della				26.604.086,00		26.604.086,00		
13	1	1	104	7601	FSN PARTE CORRENTE FUNZIONAMENTO DELL'IST.ZOOP.SPERIM.DEL MEZZOGIORNO DI PORTICI (Legge 23/12/1975 n.745, 1° comna, lett.A. art. 9, L. 83378, art.51) – Pagamento all'istituto Zooprofikativo Sperimentale del Mezzogiorno di Portici"		21.606.945,00		21.606.945,00			756
13	1	1	104	7603	Contributo statale contratto dipendenti stituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiomo di Portici (Art.3, comma 52 1.5302/03 – Delibera CIPE n.26 del 29/09/2004)- Pagamento all'istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiomo di Portici"		538.912,00		538.912,00			1393
13	1	1	104	7605	"Contributo Regionale all'Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiorno di Portici nelle spese di funzionamento (L.R. 23/01/1979 n.7. – Pagamento all'I.Z.S.M. di Portici)"		258.229,00		258.229,00			166
13	1	1	104	7607	"Trasferimento risorse all'Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiorno di Portici per le attività connesse all'emergenza derivante dall'rifluenza aviaria - Pagamento all'Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiorno di Portici",		300.000,00		300.000,00			166
13	1	1	104	7613	"Funzionamento Osservatorio Epidemiologico Veterinario – Pagamento all'Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiorno di Portici",		650.000,00		650.000,00			166
13	1	1	104	7615	: "Piano di sorveglianza regionale per la B.S.E. e altre malatite virali e batteriche - convenzione con l'Istituto Zooprofilatico Sperimentale del Mezzogiorno di Portici"		1.300.000,00		1.300.000,00			166
13	1	1	104	7627	"Piano straordinario brucellosi bufalina e ovicaprina (L.R. n.699) – Pagamento all'Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiorno di Portici",		50.000,00		50.000,00			166

13	1	1	104	7635	:"Gestione informatica banca dati regionale veterinari – Pagamento all'Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiorno di Portici",		600.000,00	600.000,00		166
13	1	1	104	7639	D.P.R. 30/4/96 n.317 e succ.modificazioni – Identificazione registrazione patrimonio bovino – gestione banca dati regionale e nazionale - Pagamento Istituto Zooprofilattici Sperimentale",		30.000,00	30.000,00		1254
13	1	1	104	7643	"Indennità di abbattimento animali per costo smaltimento carcasse emergenza diossina – Pagamento all'istituto Zooprofilatico Sperimentale del Mezzogiorno di Portici"		120.000,00	120.000,00		166
13	1	1	104	7653	Spese per il funzionamento del nucleo di controllo ufficiale regionale - Reg. CE 882/04 – Pagamento all'Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiorno di Portici",		40.000,00	40.000,00		166
13	1	1	104	7657	"Polo Integrato (P.I.) per le prestazioni sanitarie di elevata complessità la didattica e la ricerca in materia di sicurezza alimentare e sanità "pubblica veterinaria - Centri di riferimento regionali – Pagamento all'Istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiorno di Portici"		150.000,00	150.000,00		166
13	1	1	104	7661	"Adempimenti di livello regionale in attuazione della normativa comunitaria in materia di sanità veterinaria e sicurezza alimentare – Reg.CEE n.178/2002 e n.882/2004 – Pagamento a favore dell'IZ.S.M di Portici",		300.000,00	300.000,00		166
13	1	1	104	7663	:"Osservatorio Regionale per la Sicurezza Alimentare – L.R. n.42011 – Pagamento all'istituto Zooprofilattico Sperimentale del Mezzogiorno di Portici",		660.000,00	660.000,00		166

Totale Titolo 1 del Programma N	26.604.086,00	26.604.086,00	26.604.086,00	26.604.086,00		
Totale Programma 1 della Missione 13	26.604.086,00	26.604.086,00	26.604.086,00	26.604.086,00		
Totale Missione 1	26.604.086,00	26.604.086,00	26.604.086,00	26.604.086,00		
Totale Spese	26.604.086,00	26.604.086,00	26.604.086,00	26.604.086,00		